

*dels* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att för Sveriges del godkänna sådana ändringar i avtalet, som framdeles kunna komma att beslutas av de avtalsslutande parterna, i den mån dessa ändringar icke kräva författningsändringar av beskaffenhet att påkalla riksdagens medverkan,

*dels ock* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att, då förutsättningar härför inträtt, vidtaga åtgärder för Sveriges definitiva anslutning till berörda avtal.

Stockholm den 22 mars 1950.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 89.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370), m. m.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 27.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 27, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen tillkännagiva, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 27 januari 1950 dagtecknade proposition nr 71, antagit de vid propositionen fogade förslagen till

*dels* lag om ändring i kommunalskattelagen den 28 september 1928 (nr 370);

*dels ock* förordning om ändring i taxeringsförordningen den 28 september 1928 (nr 379).

Stockholm den 23 mars 1950.

Med undersätlig vördnad.

---

### Nr 90.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 54 angående Sveriges anslutning till Internationella handelsorganisationen (ITO).*

(Utrikesutskottets utlåtande nr 3.)

Till Konungen.

Under återopande av vad som anförts i utrikesutskottets av riksdagen godkända utlåtande, nr 3, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för

Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen lämnat av Eders Kungl. Maj:t i proposition nr 54 äskat bemyndigande att å Sveriges vägnar, vid tidpunkt, som Kungl. Maj:t äger bestämma, godtaga Havanastadgan för en internationell handelsorganisation (ITO) och att fastställa de villkor, på vilka stadgan må sättas i kraft för Sveriges del.

Stockholm den 22 mars 1950.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 91.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av visst område å Kungl. Djurgården.*

(Statsutskottets utlåtande nr 44.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 44 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 68) angående försäljning av visst område å Kungl. Djurgården får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 28 mars 1950.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 92.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställningar rörande anslag för budgetåret 1950/51 till statens avtalsnämnd jämte i ämnet väckta motioner.*

(Statsutskottets utlåtande nr 48.)

Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 48 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen (tolfte huvudtiteln, punkterna 5 och 6) gjorda framställningar rörande anslag för budgetåret 1950/51 till